
Zarządzenie Nr 6/2003
w sprawie powołania Powiatowej Rady Zatrudnienia o zatrudnieniu i przeciwdziałaniu bezrobociu

ZARZĄDZENIE NR 6/2003
STAROSTY OTWOCKIEGO
z dnia 18 marca 2003r.

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 1994 r. o zatrudnianiu i przeciwdziałaniu bezrobociu
(Dz. U. z 2001 r. Nr 6, poz. 56 z późn zm.) zarządzam co następuje:

§1

W skład Powiatowej Rady Zatrudnienia powołuję:
1. Ewę Mazek - Zastępcę Wójta Gminy Kołbiel,
2. Roberta Mroczka - Wiceprezydenta Otwocka,
3. Dariusza Łokietka - Burmistrza Miasta i Gminy Karczew,
4. Stanisława Wirtka - Zastępcę Wójta Gminy Sobienie Jeziory,
5. Wiesławę Tomaszewską- ZNP Oddział Otwock,
6. Reginę Morawską- Stec - OPZZ Oddział Otwock,
7. Albinę Sokolik - Rada Krajowa NSZZ Rolników Indywidualnych „Solidarność",
8. Mariana Piłkę - Mazowiecka Izba Rolnicza,
9. Krzysztofa Staniszewskiego - NSZZ Solidarność,
10. Janusza Wiśniewskiego - Polskie Przymierze Gospodarcze Związek Pracodawców,
11. Jerzego Stockiego - Przedsiębiorstwo Budowlano - Inwestycyjne „STOK" w Otwocku,
12.  Zbigniewa  Wiśniewskiego  - Centrum Produkcji,  Usług  i  Zaopatrzenia  Motoryzacyjnego  „WIMET" w
Józefowie,
13. Katarzynę Zawistowską- RAISIO Polska Foods w Karczewie,
14. Jacka Węgiełka - Cech Rzemiosł RóŜnych w Otwocku.

§2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§3

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.


